

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
0,64	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E DESCONTAMINAÇÃO DE LÂMPADAS USADAS, FLUORES-CENTES OU MISTAS, TUBULARES OU NÃO TUBULARES, INTEIRAS OU QUEBRADAS, DE QUALQUER TAMANHO, TIPO E POTÊNCIA, INCLUINDO ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DAS LÂMPADAS, RECICLAGEM E DESTINAÇÃO FINAL DE TODOS OS RESÍDUOS GERADOS, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA E COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR, PARA UMA QUANTIDADE ESTIMADA DE 4.500 UNIDADES, REALIZADA EM DUAS COLETAS.	R\$ 4.500,00	R\$ 2.880,00	MEGA RECICLAGEM DE MATERIAIS LTDA - EPP	01.995.863/0001-09	DLF-004/16	000339
6.000	PARAFUSOS PARA MÓVEIS, CABEÇA TAMPINHA, FENDA RETA, EM AÇO DE BAIXO CARBONO ZINCADO, CABEÇA COM DIÂMETRO 13MM, MEDIDA DE 1/4"X3", COM PORCA CILÍNDRICA DE 1/4" E TAMPA PLÁSTICA NA COR BEGE, MARCA PARFER. OBS.: EMPRESA OPTANTE PELO SIM-PLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À RE-TENÇÃO TRIBUTÁRIA NA ALÍQUOTA DE 5,85% CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA L.N. RFB Nº 1.234/2012.	R\$ 0,59	R\$ 3.533,40	Linear Center Madeiras e Ferragens Eireli	18.474.160/0001-38	DLF-005/16	000345
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 187020, MARCA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, ENGRENAGENS, REVISÃO.	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-016/16	000359
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 082216, MARCA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR E REVISÃO.	R\$ 70,00	R\$ 70,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-016/16	000359
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 088782, MARCA VENTIDELTA, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR E SUPORTE MOTOR, REVISÃO.	R\$ 120,00	R\$ 120,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-016/16	000359

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 183867, MARCA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, PLACA, REVISÃO.	R\$ 80,00	R\$ 80,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-016/16	000359
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 009070, MARCA VENTISILVA, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, ENGRENAGENS E REVISÃO.	R\$ 160,00	R\$ 160,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-016/16	000359
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 024934, MARCA QUALITAS, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, OSCILADOR E REVISÃO.	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-016/16	000359
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 192065, MARCA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, REVISÃO.	R\$ 70,00	R\$ 70,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-016/16	000359
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 46218, MARCA LORENSID TUFÃO, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, HASTE DO SUPORTE E REVISÃO.	R\$ 160,00	R\$ 160,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-016/16	000359
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 013387, MARCA VENTISILVA, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, ENGRENAGENS E REVISÃO.	R\$ 160,00	R\$ 160,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-016/16	000359
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 192054, MARCA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, REVISÃO.	R\$ 70,00	R\$ 70,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-016/16	000359

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
100	BIOMBOS, CONFORME DESCRITO NO DOCUMENTO Nº 14967/2016 NO PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO FE-DERAL Nº 103/2015 (PAD Nº 5314/2015). OBS: DEVEM SER FORNECIDOS MONTADOS, MARCA DIVILUX, MO- DELO / VERSÃO: PAINEL COLMEIA, FABRICANTE: EUCATEX. OBS.: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA RE-TENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA I.N. RFB Nº 1.234/12.	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	DIEFOR COMERCIAL EIRELI - ME	17.077.669/0001-84	PRF-103/15	000368
01	ASSINATURA MENSAL DO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO SEÇÃO 3.	R\$ 69,00	R\$ 69,00	Fundo de Imprensa Nacional / Exec. Orç. Financ.	00.011.024/5000-01	DLF-009/16	000379
01	ASSINATURA MENSAL DO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO SEÇÃO 2.	R\$ 42,70	R\$ 42,70	Fundo de Imprensa Nacional / Exec. Orç. Financ.	00.011.024/5000-01	DLF-009/16	000379
01	ASSINATURA MENSAL DO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO SEÇÃO 1.	R\$ 58,00	R\$ 58,00	Fundo de Imprensa Nacional / Exec. Orç. Financ.	00.011.024/5000-01	DLF-009/16	000379
01	SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO DE IMAGEM DA CERIMÔNIA DE POSSE DO SR. PRESIDENTE E DO SR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DESTA TRIBUNAL, A SER REALIZADA NO DIA 15/02/2016 COM HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO ÀS 14H E TÉRMINO ÀS 18H, NAS DEPENDÊNCIAS DO PLENÁRIO, SITUADO NA RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 - 14º ANDAR E PROJEÇÃO DE IMAGEM. SIMULTÂNEA COM GRAVAÇÃO EM 02 MÍDIAS DE DVD, NAS DUAS ANTESSALAS DO PLENÁRIO (14º ANDAR), NA SALA DO JUIZ ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA (12º ANDAR), NA SALA DA CORREGEDORIA (13º ANDAR) E NO SAGUÃO (TÉRREO), NO MESMO ENDEREÇO ACIMA MENCIONADO. SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS A SEREM UTILIZADOS DESCRITOS NO DOC Nº 017010/2016 DO PROCESSO PAD Nº 734/2016	R\$ 4.950,00	R\$ 4.950,00	GALONES PUBLICIDADE E PROMOCOES EIRELI - ME	17.548.103/0001-93	DLF-012/16	000395

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
66	66 LITROS DE ÓLEO DE MOTOR, 15W40 - DIESEL, MINE-RAL - MOBIL DELVAC, CÓDIGO A0009899801, PARA VEÍCULO SPRINTER, ANO 1998. PRAZO DE GARANTIA: 3 ME-SES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. OBS. 1: CASO A GARANTIA DE FÁBRICA SEJA MAIOR QUE O MÍNIMO EXIGIDO NO EDITAL, SERÁ ADOTADA AQUELA CO-MO CORRETA, DEVENDO A LICITANTE FAZER CONSTAR ESTE PRAZO EM SUA PROPOSTA. OBS. 2: EMPRESA OP-TANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À RETENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA I.N. RFB Nº 1.234/12.	R\$ 12,16	R\$ 802,56	Sharon Comercial Eireli - ME	19.199.216/0001-56	PRF-016/15	000410
100	100 PACOTES DE PAPEL PARA EMBRULHO, TIPO KRAFT PURO, GRAMATURA 80G/M², 660 X 960 MM, EM PACOTES COM 250 FOLHAS, MARCA IPC. OBS.: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À RETENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CASO NÃO A-PRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA I.N. RFB Nº 1.234/12.	R\$ 76,00	R\$ 7.600,00	Interpac Comercial Ltda - EPP	00.539.987/0001-17	PRF-091/15	000411
5000	ITEM ÚNICO - 15.000 RESMAS DE PAPEL A4, MATERIAL PA-PEL RECICLADO, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER E JATO DE TINTA, 75 G/M2, PACOTES DE 500 FOLHAS. CONFORME NORMA TÉCNICA ABNT NBR 15755/2009, O PAPEL RECICLADO DE-VERÁ CONTER PELO MENOS 50% DE MATERIAL DE FIBRAS CELULÓSICAS RECUPERADO (PÓS-CONSUMO E/OU PRÉ-CONSUMO) E, OBRIGATORIAMENTE, NO MÍNIMO 25% DA COMPOSIÇÃO TOTAL DO PRODUTO RECICLADO DEVE SER MATERIAL PÓS-CONSUMO, CUJAS CARACTERÍSTICAS DE-VERÃO ESTAR IMPRESSAS NA EMBALAGEM, MARCA: CHAMEX ECO. OBS.: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À RETENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA I.N. RFB Nº 1.234/12.	R\$ 9,50	R\$ 47.500,00	CVA Distribuidora de Papéis Eireli-ME	21.544.098/0001-18	PRF-066/15	000415

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5000	ITEM ÚNICO - 15.000 RESMAS DE PAPEL A4, MATERIAL PA-PEL RECICLADO, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER E JATO DE TINTA, 75 G/M2, PACOTES DE 500 FOLHAS. CONFORME NORMA TÉCNICA ABNT NBR 15755/2009, O PAPEL RECICLADO DE-VERÁ CONTER PELO MENOS 50% DE MATERIAL DE FIBRAS CELULÓSICAS RECUPERADO (PÓS-CONSUMO E/OU PRÉ-CONSUMO) E, OBRIGATORIAMENTE, NO MÍNIMO 25% DA COMPOSIÇÃO TOTAL DO PRODUTO RECICLADO DEVE SER MATERIAL PÓS-CONSUMO, CUJAS CARACTERÍSTICAS DE-VERÃO ESTAR IMPRESSAS NA EMBALAGEM, MARCA: CHAMEX ECO. OBS.: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À RETEN-ÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CASO NÃO APRESENTE A DE-CLARAÇÃO PREVISTA NA LN RFB Nº 1.234/12.	R\$ 9,50	R\$ 142.500,00	CVA Distribuidora de Papéis Eireli-ME	21.544.098/0001-18	PRF-066/15	000415
5000	ITEM ÚNICO - 15.000 RESMAS DE PAPEL A4, MATERIAL PA-PEL RECICLADO, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER E JATO DE TINTA, 75 G/M2, PACOTES DE 500 FOLHAS. CONFORME NORMA TÉCNICA ABNT NBR 15755/2009, O PAPEL RECICLADO DE-VERÁ CONTER PELO MENOS 50% DE MATERIAL DE FIBRAS CELULÓSICAS RECUPERADO (PÓS-CONSUMO E/OU PRÉ-CONSUMO) E, OBRIGATORIAMENTE, NO MÍNIMO 25% DA COMPOSIÇÃO TOTAL DO PRODUTO RECICLADO DEVE SER MATERIAL PÓS-CONSUMO, CUJAS CARACTERÍSTICAS DE-VERÃO ESTAR IMPRESSAS NA EMBALAGEM, MARCA: CHAMEX ECO. OBS.: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À RETEN-ÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CASO NÃO APRESENTE A DE-CLARAÇÃO PREVISTA NA LN RFB Nº 1.234/12.	R\$ 9,50	R\$ 47.500,00	CVA Distribuidora de Papéis Eireli-ME	21.544.098/0001-18	PRF-066/15	000415
6	FITA PADRÃO ULTRIUM UNIVERSAL PARA LIMPEZA, MARCA FUJIFILM LIMPEZA.	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00	MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO LTDA - EPP	11.277.687/0001-23	PRF-096/15	000421
150	FITA MAGNÉTICA LTO VI, PADRÃO ULTRIUM, MARCA FUJIFILM LTO 06.	R\$ 230,00	R\$ 34.500,00	MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO LTDA - EPP	11.277.687/0001-23	PRF-096/15	000421
50	FITA PARA BACKUP ULTRIUM LTO V - 1.5TB/ 3.0TB, MARCA FUJIFILM LTO 05.	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00	MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO LTDA - EPP	11.277.687/0001-23	PRF-096/15	000421

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
350	REVESTIMENTO DE 350 LIVROS EM PERCALUX, PARA A ASSISTÊNCIA DE BIBLIOTECA, COSTURADOS DE FORMA A PRESERVAR OS ORIGINAIS E PERMITIR BOA ABERTURA, COM GRAVAÇÃO EM DOURADO NA CAPA DIANTEIRA, CONFORME MODELO E CLICHÊ A SEREM FORNECIDOS PELO TRE/SP, E COM A IDENTIFICAÇÃO DA OBRA NA LOMBADA, PELO PERÍODO DE FEVEREIRO A DEZEMBRO/2016	R\$ 21,50	R\$ 7.525,00	Encadernadora Mazda Ltda. - ME	96.188.693/0001-67	DLF-010/16	000432
23	ENCADERNAÇÃO DE 23 LIVROS COM 100 FOLHAS CADA, NO TAMANHO 21X31CM, SENDO 10 PARA A ASSISTÊNCIA DE AUTUAÇÃO DE PROCESSOS, 5 PARA A SEÇÃO DE GESTÃO CONTRATOS DE LOCAÇÃO E AQUISIÇÃO, 6 PARA A SEÇÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS E OBRAS E 2 PARA A SEÇÃO DE PREPARAÇÃO DAS SESSÕES, EM CAPA DURA REVESTIDA COM PERCALUX, NA COR PRETA, COSTURADOS DE FORMA A PRESERVAR OS CADERNOS ORIGINAIS E PERMITIR BOA ABERTURA, COM GRAVAÇÃO EM DOURADO NA CAPA DIANTEIRA, CONFORME MODELO E CLICHÊ A SEREM FORNECIDOS PELO TRE/SP, E COM O NÚMERO DO LIVRO NA LOMBADA, PELO PERÍODO DE FEVEREIRO A DEZEMBRO/2016	R\$ 19,00	R\$ 437,00	Encadernadora Mazda Ltda. - ME	96.188.693/0001-67	DLF-010/16	000432
01	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 01 TOLDO EM POLICARBONATO ALVEOLAR 6MM COM ESTRUTURA EM AÇO GALVENIZADO E ESMALTADO COM ACABAMENTO SUPERIOR EM ALUMÍNIO, MEDINDO 3,90M X 1,50M, PERFAZENDO 5,85M²	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00	DANIEL CORREA DA CRUZ TOLDOS - ME	15.743.048/0001-67	DLF-021/15	000433
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E ENCAMINHAMENTO DE ITENS TECNOLÓGICOS PÓS-CONSUMO PARA REPROCESSAMENTO, COM FORNECIMENTO DE TUBOS COLETORES PORTÁTEIS, INCLUIDO A DISPONIBILIZAÇÃO E A INSTALAÇÃO DE DISPLAYS DE COLETA EM REGIME DE COMODATO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO E COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR, PARA UMA QUANTIDADE ESTIMADA DE 200 KG, REALIZADA EM OITO VISITAS.	R\$ 7.720,00	R\$ 7.720,00	ECO SOLUTIONS PROJETOS AMBIENTAIS E LOGISTICA	18.458.267/0001-92	DLF-017/16	000435

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	CONCERTO DE UM PAINEL ELETRÔNICO DE SENHAS, MARCA VBN, MODELO OP 54, PATRIMÔNIO NÚMERO 096.770, COMPREENDENDO A RECONFIGURAÇÃO DO PAINEL.	R\$ 180,00	R\$ 180,00	VBN Indústria e Comércio de Painéis Eletrônicos Ltda.	03.815.497/0001-94	DLF-013/16	000437
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 192006, MARCA VENTISOL VOC 60, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, HASTE DO SUPORTE E REVISÃO.	R\$ 80,00	R\$ 80,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-014/16	000438
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 184650, MARCA VENTISOL VOC 60, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, PLACA E REVISÃO.	R\$ 80,00	R\$ 80,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-014/16	000438
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 183940, MARCA VENTISOL VOC 60, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, ENGRE NAGENS E REVISÃO.	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-014/16	000438
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 192014, MARCA VENTISOL VOC 60, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR E REVISÃO.	R\$ 70,00	R\$ 70,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-014/16	000438
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 183953, MARCA VENTISOL VOC 60, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, PLACA 110/120, GRADE E REVISÃO.	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-014/16	000438
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 192013, MARCA VENTISOL VOC 60, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, LATERAL FRONTAL E REVISÃO.	R\$ 80,00	R\$ 80,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-014/16	000438

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 192026, MARCA VENTISOL VOC 60, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR E REVISÃO.	R\$ 70,00	R\$ 70,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-014/16	000438
01	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 192103, MARCA VENTISOL VOC 60, COMPREENDENDO TROCA FIO C/ TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, LATERAL FRONTAL E REVISÃO.	R\$ 80,00	R\$ 80,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-014/16	000438
				Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-014/16	000438
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPERVISÃO DE PSICOLOGIA CLÍNICA, NUM TOTAL DE 12 HORAS, FRACIONADAS EM 8 SUPERVISÕES DE UMA HORA E TRINTA MINUTOS CADA, NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2016, DISTRIBUÍDAS A CRITÉRIO DA COORDENADORIA DE ATENÇÃO À SAÚDE DO TRE/SP.	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	EUTHYMIA BRANDAO DE ALMEIDA PRADO	00.083.673/8308-72	DLF-001/16	000441
20	UNIDADES DE UNIDUTE RETO PARA ELETRODUTO GALVANIZADO 1", MARCA DAISA	R\$ 4,00	R\$ 80,00	C R DE BRITO SOUZA - ME	20.611.920/0001-53	DLF-002/16	000444
24	UNIDADES DE KEY STONE CAT.5E, MARCA FURUKAWA	R\$ 10,52	R\$ 252,48	C R DE BRITO SOUZA - ME	20.611.920/0001-53	DLF-002/16	000444
06	UNIDADES DE CANALETAS PARA PISO DUTOPISO DP3 50X20MM - BARRA 2M, MARCA DUTOPISO	R\$ 34,97	R\$ 209,82	C R DE BRITO SOUZA - ME	20.611.920/0001-53	DLF-002/16	000444
02	UNIDADES DE FITA PARA ROTULADOR PT85/65 12MM PRETO/BRANCO 8M M231L, MARCA BROTHER	R\$ 72,00	R\$ 144,00	C R DE BRITO SOUZA - ME	20.611.920/0001-53	DLF-002/16	000444
10	UNIDADES DE CANALETAS SISTEMA X 30X50 (COM ADESIVO) - BARRA 2M	R\$ 19,50	R\$ 195,00	C R DE BRITO SOUZA - ME	20.611.920/0001-53	DLF-002/16	000444
27	UNIDADES DE ABRAÇADEIRA PARA ELETRODUTO GALVANIZADO 1" COM CUNHA TIPO D, MARCA DAISA	R\$ 3,00	R\$ 81,00	C R DE BRITO SOUZA - ME	20.611.920/0001-53	DLF-002/16	000444

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
50	UNIDADES DE CONDULETE MULTIPLO C PARA ELETRODUTO GALVANIZADO 1", MARCA DAISA	R\$ 9,10	R\$ 455,00	C R DE BRITO SOUZA - ME	20.611.920/0001-53	DLF-002/16	000444
100	UNIDADES DE CONECTOR MULTIPLO (UNIDUTE RETO) PARA CONDULETE 1" COM CUNHA TIPO D, MARCA DAISA	R\$ 4,00	R\$ 400,00	C R DE BRITO SOUZA - ME	20.611.920/0001-53	DLF-002/16	000444
01	PACOTE DE PARAFUSO FILIPS COM BUCHA 6", PACOTE COM 100 UNIDADES	R\$ 40,00	R\$ 40,00	C R DE BRITO SOUZA - ME	20.611.920/0001-53	DLF-002/16	000444
23	UNIDADES DE ESPELHO CEGO PARA CONDULETE 1", MARCA DAISA	R\$ 6,00	R\$ 138,00	C R DE BRITO SOUZA - ME	20.611.920/0001-53	DLF-002/16	000444
12	UNIDADES DE ESPELHO PARA KEYSTONE PARA CONDULETE 1", MARCA DAISA	R\$ 6,00	R\$ 72,00	C R DE BRITO SOUZA - ME	20.611.920/0001-53	DLF-002/16	000444
10	UNIDADES DE SPIRAFLEX - ASPIRAL TUBO - 12MM, MARCA DUTOPLAST	R\$ 4,55	R\$ 45,50	C R DE BRITO SOUZA - ME	20.611.920/0001-53	DLF-002/16	000444
15	UNIDADES DE ESPELHO PARA TOMADA ELÉTRICA PARA CONDULETE 1", MARCA DAISA	R\$ 6,00	R\$ 90,00	C R DE BRITO SOUZA - ME	20.611.920/0001-53	DLF-002/16	000444
08	UNIDADES DE CURVA UNIDUTE PARA ELETRODUTO GALVANIZADO 1", MARCA DAISA	R\$ 4,00	R\$ 32,00	C R DE BRITO SOUZA - ME	20.611.920/0001-53	DLF-002/16	000444
7	FILTRO Y 2 1/2" - FILTRO PARA PROTEÇÃO DA VÁLVULA REDUTORA DE PRESSÃO, MEDIDA DE 2.1/2", COM CONE-XÃO EM ROSCA BSP, CORPO TOTALMENTE EM METAL PLUG DE INSPEÇÃO PARA MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA TELA FILTRANTE. MARCA DECA, MODELO FIG F85.	R\$ 304,90	R\$ 2.134,30	RR Fernandes Comércio de Conexões e Acessórios Industriais Ltda.	18.066.736/0001-28	PRF-006/16	000459
10	FITA VEDA ROSCA, MATERIAL TEFLON, COMPRIMENTO 50M, LARGURA 18MM, ESPESSURA 0,06 A 0,08MM, NOR-MAS TÉCNICAS NBR 13124, MARCA MGA. OBS.: EMPRE-AS OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL .NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À RETENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CA-SO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA I.N.RFB N° 1.234/12.	R\$ 4,40	R\$ 44,00	RR Fernandes Comércio de Conexões e Acessórios Industriais Ltda.	18.066.736/0001-28	PRF-006/16	000459
8	ADAPTADOR PVC 3" MARROM SOLDA/ROSCA, MEDIDA 85 MM X 3" NBR 5648/2010, MARCA KRONA.	R\$ 15,00	R\$ 120,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-006/16	000460

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	ADESIVO PARA TUBOS DE PVC DE ÁGUA FRIA DA MESMA MARCA DO FABRICANTE DOS TUBOS E CONEXÕES, FORNECIDOS EM VASILHAME 850G, MARCA KRONA.	R\$ 29,35	R\$ 58,70	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-006/16	000460
2	TUBO EM PVC MARROM, MEDIDA 75MM FORNECIDO EM BARRAS DE 6 METROS , NBR 5648/2010, MARCA KRONA	R\$ 105,00	R\$ 210,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-006/16	000460
5	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA EM PVC MARROM, SOLDA/ SOLDA, MEDIDA 75MM X 50 MM . NBR 5648/2010, MARCA KRONA.	R\$ 6,00	R\$ 30,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-006/16	000460
15	"TE" EM PVC MARROM SOLDA/SOLDA, MEDIDA 75MM X 75MM NBR 5648/2010, MARCA KRONA.	R\$ 26,00	R\$ 390,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-006/16	000460
32	JOELHO 90° EM PVC MARROM SOLDA/SOLDA, MEDIDA 75MM NBR 5648/2010, MARCA KRONA.	R\$ 32,50	R\$ 1.040,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-006/16	000460
4	REGISTRO DE GAVETA 3", ACABAMENTO BRUTO, TOTAL-MENTE EM METAL, CONEXÃO ROSCA BSP, MARCA MEKA.	R\$ 185,00	R\$ 740,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-006/16	000460
16	REGISTRO DE GAVETA 2.1/2", ACABAMENTO BRUTO, TOTALMENTE EM METAL CONEXÃO ROSCA BSP, MARCA MEKA.	R\$ 129,45	R\$ 2.071,20	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-006/16	000460
1	SOLUÇÃO LIMPADORA PARA TUBULAÇÃO DE PVC D ÁGUA FRIA DA MESMA MARCA DO FABRICANTE DOS TUBOS E CO-NEXÕES,FORNECIDO EM VASILHAME DE 1000 CM3, MARCA KRONA.	R\$ 30,01	R\$ 30,01	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-006/16	000460
56	ADAPTADOR PVC 2.1/2" MARROM, SOLDA/ROSCA, MEDIDA 75MM X 2.1/2" NBR 5648/2010, MARCA KRONA.	R\$ 8,91	R\$ 498,96	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-006/16	000460

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	01 CE - MO PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO TÉCNICO PARA CABEAMENTO ESTRUTURADO; 19 CE - MO PARA LANÇAMENTO DE CABO UTP - REDE DE DADOS / TELEFONIA; 19 CE - MO PARA INSTALAÇÃO E CRIMPAGEM DE KEY STONES; 01 GERAL - MOVE DE RACK DE REDE - DESMONTAGEM E MONTAGEM EM NOVO ENDEREÇO; 19 CE - MO TESTE DE CONEXÃO EM CABO UTP UTILIZANDO TESTADOR DE CABOS; 19 CE - MO PARA IDENTIFICAÇÃO DE CABEAMENTO DE REDE; 81 GERAL - MO PARA INSTALAÇÃO DE ELETRODUTO GALVANIZADO COM CONDULETES; 15 SUPORTE TÉCNICO - MO PARA INSTALAÇÃO FÍSICA DE COMPUTADOR/IMPRESSORA; 01 SUPORTE TÉCNICO - MO PARA INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE SWITCH DE REDE; 01 SUPORTE TÉCNICO - MO PARA INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE ROTEADOR	R\$ 2.338,00	R\$ 2.338,00	C R DE BRITO SOUZA - ME	20.611.920/0001-53	DLF-002/16	000463

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	ATUALIZAÇÃO DE VERSÃO E SUPORTE TÉCNICO. RECEBIMENTO DA VERSÃO VOLARE 17, COM DVD DE INSTALAÇÃO E MANUAL ELETRÔNICO DE UTILIZAÇÃO. ACESSO AO SUPORTE TÉCNICO (HELP DESK) A USUÁRIOS, SERVIÇO PRESTADO PELA EQUIPE DE ANALISTAS DA PINI VIA E-MAIL (SUPORTE@PINI.COM.BR) E TELEFONE (011-2173-2400 - GRANDE SÃO PAULO E 0800 707-6055 - DEMAIS LOCALIDADES E VIA CHAT ON-LINE), DISPONÍVEL ENTRE 08:30H E 17:30H, DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA, EXCETO FERIADOS. O SERVIÇO SUPORTE TÉCNICO HELP DESK PODE SER UTILIZADO PARA RESOLVER DÚVIDAS RELACIONADAS AO FUNCIONAMENTO E OPERAÇÃO DO SISTEMA. B. UPGRADE PARA A VERSÃO VOLARE 17.0 E NOVAS VERSÕES QUE FOREM DESENVOLVIDAS. O PAGAMENTO DE SUPORTE TÉCNICO GARANTE TAMBÉM O RECEBIMENTO, VIA INTERNET (DOWNLOAD DE VERSÕES ATUALIZADAS E UPGRADES), DE NOVAS VERSÕES E RELEASES DO SOFTWARE VOLARE DESENVOLVIDAS E LIBERADAS (DISPONIBILIZADAS) PELA PINI DURANTE O PERÍODO DE UM ANO, VIGÊNCIA DE FEVEREIRO/2016 A JANEIRO/2017.	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00	PSE LTDA.	43.816.990/0001-43	ILF-025/16	000472
01	SERVIÇO MOVPREÇO_PINI SERVIÇO DE ATUALIZAÇÃO MENSAL DE PREÇOS DOS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA CÁLCULO DO CUSTO/PREÇO DE COMPOSIÇÕES DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO, DURANTE O PERÍODO DE UM ANO, VIGÊNCIA DE FEVEREIRO/2016 A JANEIRO/2017, NO VALOR DE R\$ 2.175,00 CONFORME PROPOSTA DE RENOVAÇÃO DA TAXA ANUAL DE SUPORTE TÉCNICO E UPGRADE DE VERSÃO, DATADA DE 06/01/2016.	R\$ 2.175,00	R\$ 2.175,00	PSE LTDA.	43.816.990/0001-43	ILF-025/16	000472
01	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓRIA, PATRIMONIADO SOB Nº 034844, COR PRETA, MARCA/MODELO FLEX SOFT 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PRF-054/15	000504

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓ- RIA, PATRIMONIADO SOB Nº 078901, COR PRETA, MARCA/MODELO TOK 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PRF-054/15	000504
01	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓ- RIA, PATRIMONIADO SOB Nº 035052, COR PRETA, MARCA/MODELO FLEX SOFT 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PRF-054/15	000504
01	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓ- RIA, PATRIMONIADO SOB Nº 078897, COR PRETA, MARCA/MODELO TOK 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PRF-054/15	000504
01	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓ- RIA, PATRIMONIADO SOB Nº 034949, COR PRETA, MARCA/MODELO FLEX SOFT 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PRF-054/15	000504
01	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓ- RIA, PATRIMONIADO SOB Nº 035084, COR PRETA, MARCA/MODELO FLEX SOFT 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PRF-054/15	000504
01	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓ- RIA, PATRIMONIADO SOB Nº 078177, COR PRETA, MARCA/MODELO FLEX SOFT 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PRF-054/15	000504
01	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓ- RIA, PATRIMONIADO SOB Nº 056259, COR PRETA, MARCA/MODELO TOK 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PRF-054/15	000504
01	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓ- RIA, PATRIMONIADO SOB Nº 056521, COR PRETA, MARCA/MODELO TOK 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PRF-054/15	000504
01	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓ- RIA, PATRIMONIADO SOB Nº 056253, COR PRETA, MARCA/MODELO TOK 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PRF-054/15	000504

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2000	CHÁ DE FOLHAS DE ERVA-MATE TOSTADA (ILEX PARAGUARIENSIS), 100% NATURAL, LIVRE DE CORANTES OU CONSERVANTES, EM CAIXAS COM 20 SAQUINHOS, MARCA REAL	R\$ 2,47	R\$ 4.940,00	Treze Comercial Ltda.-ME	82.330.937/0001-90	PRF-088/15	000510
1200	ADOÇANTE DIETÉTICO, TIPO SACARINA, EM FRASCOS DE 100ML, MARCA ASSUGRIN.	R\$ 1,72	R\$ 2.064,00	Treze Comercial Ltda.-ME	82.330.937/0001-90	PRF-088/15	000510
30	SACO PLÁSTICO, DIMENSÕES DE 65 X 65 CM, ESPESSURA TOTAL DE 0,16 MM. PODENDO SER ENTREGUE EM PACOTES COM 250 UNIDADES CADA, MARCA FN	R\$ 181,88	R\$ 5.456,40	Filipe N. Ramos da Silva & Cia. Ltda. - ME	10.397.335/0001-49	PRF-091/15	000519
22	SACO PLÁSTICO EM POLIETILENO (PEBD) LISO, TRANSPARENTE, NAS MEDIDAS DE 40 CM DE COMPRIMENTO X 25 CM DE LARGURA X 0,10 MM DE ESPESSURA, MARCA FN EMBALAGENS, EM MILHEIROS.	R\$ 109,99	R\$ 2.419,78	Filipe N. Ramos da Silva & Cia. Ltda. - ME	10.397.335/0001-49	PRF-091/15	000519
32	PNEU RADIAL PARA VEÍCULO FIAT - PÁLIO, MEDIDAS/ESPECIFICAÇÕES 185/65 R14 86T, NOVO (NÃO REMOLDADO), MARCA PIRELLI, MODELO CINT P1.	R\$ 236,00	R\$ 7.552,00	CPA - Comercial e Importadora de Pneus Ltda.	21.538.565/0001-05	DLF-020/16	000521
01	CONCERTO DE UM APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO SIEMENS A-4000, PATRIMÔNIO NÚMERO 032263, COMPREENDENDO TROCA DA BATERIA E DESOXIDAÇÃO INTERNA DO TECLADO	R\$ 68,00	R\$ 68,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-018/16	000522
01	CONCERTO DE UM APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO PANASONIC KX-TG6025_LBM, PATRIMÔNIO NÚMERO 064467, COMPREENDENDO TROCA DA BATERIA E DESOXIDAÇÃO INTERNA DO TECLADO	R\$ 84,00	R\$ 84,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-018/16	000522
01	CONCERTO DE UM APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO PANASONIC KX-TG6421-LBT, PATRIMÔNIO NÚMERO 083632, COMPREENDENDO TROCA DA BATERIA E DESOXIDAÇÃO INTERNA DO TECLADO	R\$ 84,00	R\$ 84,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-018/16	000522
01	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 01 TOLDO FIXO FECHADO EM LONA PORTO FINO COM ESTRUTURA DE METALON PINTADO EM BRANCO, MEDIDA DE 350 X 200 CM	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00	NILTON PEREIRA DE CAMPOS	20.591.551/0001-84	DLF-001/16	000524